様式第１号（要領第３条関係）
人材紹介会社登録申請書
年　　月　　日

　佐賀県プロフェッショナル人材戦略拠点　 御中

住所(郵便番号、本社所在地)

氏名(名称)　　                　　　　　　　　印
　　(代表者名)

TEL：　　　　　　　　FAX：

　プロフェッショナル人材戦略拠点事業民間人材ビジネス事業者登録要領第３条に基づき、次のとおり申請します。
記

１　事業所の名称・所在地

　（１）名　　称

　（２）所 在 地
（３）担　　当
職名及び氏名
TEL：　　　　　　　　FAX：

　　　　E-ｍail：

２　有料職業紹介事業許可番号
３　有料職業紹介事業許可の有効期間
４　添付書類
　（１）有料職業紹介事業許可証の写し

　（２）有料職業事業者の概要が分かるもの
　（３）求職及び求人の申込方法など、業務運営が分かるもの
　（４）人材紹介手数料の徴収方法及び額が分かるもの

　（５）職業紹介実績が分かるもの

　（６）その他必要と認める書類

様式第３号（要領第５条関係）
変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　佐賀県プロフェッショナル人材戦略拠点　御中

住所(郵便番号、本社所在地)

氏名(名称)　　                　　　　　　　　印
　　(代表者名)

連絡担当者(職名及び氏名)

連絡先：TEL：　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-ｍail：
　有料職業紹介事業許可に関して変更事項がありましたので、民間人材ビジネス事業者登録要領第５条に基づき変更届を提出します。

記

１　変更の内容

　（変更前）

　（変更後）

２　添付書類
　・上記に係る変更内容を証明する書類の写し

様式第４号（要領第６条関係）
登録の取下申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　佐賀県プロフェッショナル人材戦略拠点　御中
住所(郵便番号、本社所在地)

氏名(名称)　　                　　　　　　　　印
　　(代表者名)

連絡担当者(職名及び氏名)

連絡先：TEL：　　　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-ｍail：
　　年　月　日付　　第　　　号により民間人材ビジネス事業者登録をしているところですが、民間人材ビジネス事業者登録要領第６条に基づき、下記の理由により登録の取り下げを申請します。
記

　（理由）

PAGE